
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2024

О награждении Благодарственным письмом
председателя Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Благодарственным
письмом председателя Думы города Покачи, в соответствии со статьей 6 Положения
о наградах и почетном звании города Покачи, утвержденного решением Думы
города Покачи от 25.03.2014 NQ20, на основании протокола заседания постоянной
комиссии Думы города Покачи по социальной политике, местному самоуправлению
и наградам от 15.02.2024года постановляю:

1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад
комбинированного вида «Рябинушка»:
Базарову воспитателя, муниципального автономного
Светлану дошкольного образовательного учреждения детский
Евгеньевну сад комбинированного вида «Рябинушка»;

Зобову
Анну
Сергеевну

младшего воспитателя, муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения детский
сад комбинированного вида «Рябинушка»;

Глушенко
Светлану
Санировну

младшего воспитателя, муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения детский
сад комбинированного вида «Рябинушка»;

Половую
Марину
Владимировну

младшего воспитателя, муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения детский
сад комбинированного вида «Рябинушка»;

Смирнову
Гульфиру
Рауфовну

младшего воспитателя, муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения детский
сад комбинированного вида «Рябинушка».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

А.с. Руденко


